Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 3633 DE 18 DE AGOSTO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - REVOGAR, com efeitos a partir de 01/08/2017, as

Portarias n
os

 3107, 3110, 3184 e 3213/2017, que designaram os servidores

abaixo relacionados, nas respectivas Funções de Confiança (FC), a saber:

SERVIDOR FUNÇÃO PORTARIA SECRETARIA

Ana Lúcia Barboza Guilherme

Purificate

Diretor do Núcleo de

Desenvolvimento de

Recursos Humanos

(FC12)

3107/2017 Administração

Fabiano Vieira Ardison Assessor do

Coordenador do

Protocolo Geral

(FC07)

3110/2017 Administração

Ronaldo de Souza Camacho Coordenador Geral

de Patrimônio

(FC14)

3184/2017 Fazenda

Augusto Lourenço Teixeira Subauxiliar da

Secretaria Municipal

de Administração

(FC04)

3213/2017 Administração

Art. 2º - Nas Secretarias Municipais de Gabinete, de

Administração e de Fazenda e no Departamento de Pessoal se procederão

as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 18 de agosto de 2017.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL